財政部　公告

發文日期：中華民國107年 11月 27日

發文字號：台財際字第10724522360號

附件：

主旨：訂定金融機構屬「低風險規避稅負實體」名單，並自即日生效。

依據：稅捐稽徵法第五條之一第六項及金融機構執行共同申報及盡職

審查作業辦法第三條第六款。

公告事項：訂定勞工保險基金、舊制勞工退休基金、新制勞工退休基

金及私校教職員退撫儲金為金融機構執行共同申報及盡

職審查作業辦法第三條第六款規定「低風險規避稅負實

體」之金融機構。

正本：(張貼財政部公告欄)

副本：

部長 蘇 建 榮

行政院公報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第   卷　第   期　　        　　財政經濟篇行政院公報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第027卷　第177期　　20210916　　財政經濟篇